

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/Strmá Oprava MK a chodníku Strmá

Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín

Zhotovitel: Martin Urban IČO: 73257958
Lhota u Vsetína č.10 DIČ: CZ7810305844
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			202 463,39
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			202 463,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	202 463,39 CZK
Základní DPH	21 %	42 517,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 244 980,70 CZK

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava místní komunikace ul. Strmá	0,00	202 463,39	42 517,32	244 980,71	100
MP	Méněpráce	0,00	-315 158,88	-66 183,36	-381 342,24	-156
VCP1	Nová uliční vpust' u DIAKONIE ČCE Vsetín	0,00	18 960,89	3 981,79	22 942,68	9
VCP2	Sanace podkladu	0,00	452 455,41	95 015,64	547 471,05	223
VCP3	Příkopový žlab	0,00	46 205,97	9 703,25	55 909,22	23
Celkem za stavbu		0,00	202 463,39	42 517,32	244 980,71	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 331,76	0,7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 194,10	0,6
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			4 745,50	2,3
16	Přemístění výkopku	HSV			929,88	0,5
17	Konstrukce ze zemin	HSV			2 416,69	1,2
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			139,54	0,1
5	Komunikace	HSV			257 982,66	127,4
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			-111 296,25	-55,0
8	Trubní vedení	HSV			11 714,80	5,8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			24 548,14	12,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 307,14	3,1
999	Poplatky za skládky	HSV			2 165,56	1,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			283,87	0,1

Cena celkem					202 463,39	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	2022/Strmá	Oprava MK a chodníku Strmá
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Strmá
R:	MP	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-23 751,00
1	113107622	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 220 mm	m2	-325,00000	44,82	-14 566,50
		odpočet dle sod : -325		-325,00000		
2	113107612R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	-325,00000	28,26	-9 184,50
		skladba D1b - odpočet dle sod : -325		-325,00000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				-4 856,40
3	1298030A0	Čištění betonového žlabu	m	-38,00000	127,80	-4 856,40
		odpočet dle SOD : -38		-38,00000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-111 296,25
4	564851111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-325,00000	148,50	-48 262,50
		D1b - odpočet dle SOD : -325		-325,00000		
5	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-325,00000	193,95	-63 033,75
		D1b - odpočet dle SOD : -325		-325,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-56 415,79
6	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-266,17500	211,95	-56 415,79
Díl: 999		Poplatky za skládky				-48 620,00
7	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-243,10000	200,00	-48 620,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : -157,30000		-157,30000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : -85,80000		-85,80000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-70 219,44
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-243,10000	219,60	-53 384,76
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 215,50000	13,85	-16 834,68

Položkový rozpočet

S:	2022/Strmá	Oprava MK a chodníku Strmá
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Strmá
R:	VCP1	Nová uliční vpust' u DIAKONIE ČCE Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 331,76
1	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,40000	517,50	1 242,00
		přípoj uliční vpusti : 2*1,5*0,8		2,40000		
2	132201219	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	2,40000	37,40	89,76
Díl: 16		Přemístění výkopku				929,88
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,40000	129,60	311,04
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,40000	257,85	618,84
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 416,69
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,40000	16,80	40,32
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,60000	125,60	200,96
		2,4-0,8		1,60000		
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,80000	1 230,30	984,24
		přípoj uliční vpusti : 2*0,5*0,8		0,80000		
8	583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Jihomor.kraj	t	2,88000	413,60	1 191,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,60000*1,8		2,88000		
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				139,54
9	215901101	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	1,60000	87,21	139,54
		2*0,8		1,60000		
Díl: 8		Trubní vedení				11 714,80
10	831263195	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	1,00000	859,00	859,00
		napojení na kanalizaci : 1		1,00000		
11	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	8 973,00	8 973,00
12	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	2,00000	941,40	1 882,80
		napojení vpusti : 2		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 564,22
13	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	7,38016	211,95	1 564,22
Díl: 999		Poplatky za skládky				864,00
14	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,40000	360,00	864,00

Položkový rozpočet

S:	2022/Strmá	Oprava MK a chodníku Strmá
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Strmá
R:	VCP2	Sanace podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				24 945,10
1	113107612R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	882,70000	28,26	24 945,10

sanace KZC : 882,7

882,70000

Díl: 5		Komunikace				256 247,81
2	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	882,70000	290,30	256 247,81

sanace KZC : 882,7

882,70000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 344,42
3	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	270,55638	211,95	57 344,42

Díl: 999		Poplatky za skládky				46 606,56
4	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	233,03280	200,00	46 606,56

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 233,03280

233,03280

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				67 311,52
5	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	233,03280	219,60	51 174,00
6	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 165,16400	13,85	16 137,52

Položkový rozpočet

S:	2022/Strmá	Oprava MK a chodníku Strmá
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Strmá
R:	VCP3	Příkopový žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				9 601,90
1	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou	m3	5,52500	1 737,90	9 601,90
		<i>bourání žlabu vč.betonového lože : 34*0,65*0,25</i>		<i>5,52500</i>		
Díl: 5		Komunikace				1 734,85
2	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	22,10000	78,50	1 734,85
		<i>podklad ze štěrkopísku : 34*0,65</i>		<i>22,10000</i>		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				24 548,14
3	935112211	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm	m	34,00000	275,90	9 380,60
4	935112911	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton	m2	110,50000	30,70	3 392,35
		<i>34*0,65*5</i>		<i>110,50000</i>		
5	59227518	Příkopový žlab TBM 1-65/33 330/630/150	kus	103,02000	114,30	11 775,19
		<i>34*3*1,01</i>		<i>103,02000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 814,29
6	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	17,99620	211,95	3 814,29
Díl: 999		Poplatky za skládky				3 315,00
7	979990101	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	11,05000	300,00	3 315,00
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 11,05000</i>		<i>11,05000</i>		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 191,79
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,05000	219,60	2 426,58
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,25000	13,85	765,21